manutenção preventiva e corretiva em elevadores, com fornecimento integral de peças
novas e originais, para sistema composto por 2 (dois) elevadores instalados no edifício-
sede da Justiça Federal - Subseção Judiciária de Ipatinga/MG.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

MENSAL: R$ 2.107,39 (dois mil cento e sete reais e trinta e nove centavos).

ANUAL: R$ 25.288,68 (vinte e cinco mil duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 07/07/2025  às 10:30 h (horário de Brasília).

Critério de Julgamento: Menor preço.

Modo de disputa: Aberto e fechado.

ATENÇÃO!

Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6ª Região (UASG 90059 -